ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

Av. Getúlio Vargas, nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe
CNPJ: 13.112.875/0001-27 Site: www.gracchocardoso.se.gov.br –

E-mail: licitacoesgracchocardoso@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2021-PMGC
A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Graccho Cardoso em atendimento às disposições legais,
torna público, para conhecimento de todos a, realização
de licitação na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir: Contratação de empresa para
reforma e manutenção de escolas deste município.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/01/2022. (seis de
janeiro de dois mil e vinte e dois), às 08h30 (oito horas e
trinta minutos). Horário Local. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL POR ITEM LICITADO. PRAZO: Será de 01 (um) mês,
para os itens 01 e 03; e para os itens 02 e 04 será de 03
(três) meses. FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO: Execução
Indireta, sob o Regime de Empreitada por Preço Global.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 2 - PMGC U.O:
20300 / 20700 / 20800 - PROJETO: 15.122.0003.2009 /
12.361.0005.1028 12.361.0005.1029 / 12.361.0005.1032 /
12.365.0005.1033 / 12.361.0005.2032 - CLASSIFICAÇÃO:
3390.39.00.00 / 4490.51.00.00 FONTE DE RECURSO:
10010000 / 11110000 / 11130000/ 11250000 / 15100000
PARECER JURÍDICO: 45/2021 VALOR MÁXIMO: R$
373.981,90 (trezentos e setenta e três mil novecentos e
oitenta e um reais e noventa centavos). O Edital, e
informações, na sala da CPL, situada à Av. Getúlio Vargas,
nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso, de
Segunda à Sexta, em dias de expediente, no horário das
08h às 13h, ou através do e-mail:
licitacoesgracchocardoso@gmail.com ou
www.gracchocardoso.se.gov.br

Graccho Cardoso, 13 de dezembro de 2021
SAVIO J. A. SANTANA

Presidente

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:licitacoesgracchocardoso@gmail.com
file:///E:/TRABALHO%202021/GRACCHO%20CARDOSO%202021/ANO%202021%20-%20PMGC/Tomada%20de%20Preços%202021/2%20-%20Tomada%20de%20Preços%20nº%2002-2021%20-%20Quadra/www.gracchocardoso.se.gov.br